

Årsredovisning

för

Endonova AB

556801-5258

Räkenskapsåret

2023-09-01 - 2024-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anders Ericsson, Styrelseledamot

2025-03-04

Styrelsen för Endonova AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamheten omfattar framförallt försäljning samt reparationer av flexibla och stela endoskop

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Trots osäkra omvärldsfaktorer har verksamhetsåret varit mycket bra och både omsättning och vinst har ökat markant. Vi har sett en viss avmattning på veterinärsidan men en fortsatt mycket god efterfrågan på humansidan där vi tagit marknadsandelar.

Kommande verksamhetsår, ser i stor grad ut att fortsatt präglas av osäkra omvärldsfaktorer, vilket ger osäkra prognoser. Baserat på antalet skickade offerter och aktuella förfrågningar ser dock försäljningen fortsatt stabil ut, framförallt på humansidan.

Försäljningen har under räkenskapsåret uppgått till 17 187 tkr, vilket är en ökning med 3 883 tkr jämfört mot föregående år.

Företagets resultat efter finansiella poster uppgår till 1 588 tkr.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	17 187	13 196	12 411	10 847
Resultat efter finansiella poster	1 588	1 459	1 536	1 153
Soliditet (%)	59,7	73,4	71,9	62,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 276 757	912 535	2 289 292
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-700 000		-700 000
Balanseras i ny räkning		912 535	-912 535	0
Årets resultat			915 784	915 784
Belopp vid årets utgång	100 000	1 489 292	915 784	2 505 076

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 489 292
årets vinst	915 784
	2 405 076

disponeras så att till aktieägare utdelas	630 000
i ny räkning överföres	1 775 076
	2 405 076

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		17 187 011	13 196 245
Övriga rörelseintäkter		0	78 668
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		17 187 011	13 274 913
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-12 200 915	-8 648 142
Övriga externa kostnader		-1 371 380	-1 220 515
Personalkostnader	2	-1 923 753	-1 796 538
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-60 927	-60 927
Övriga rörelsekostnader		-1 822	0
Summa rörelsekostnader		-15 558 797	-11 726 122
Rörelseresultat		1 628 214	1 548 791
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		57 126	14 822
Räntekostnader och liknande resultatposter		-97 536	-104 694
Summa finansiella poster		-40 410	-89 872
Resultat efter finansiella poster		1 587 804	1 458 919
Bokslutsdispositioner			
Förändringar av periodiseringsfonder		-415 000	-300 000
Summa bokslutsdispositioner		-415 000	-300 000
Resultat före skatt		1 172 804	1 158 919
Skatter			
Skatt på årets resultat		-257 020	-246 384
Årets resultat		915 784	912 535

Balansräkning	Not	2024-08-31	2023-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	85 150	146 077
Summa materiella anläggningstillgångar		85 150	146 077
Summa anläggningstillgångar		85 150	146 077
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		1 531 650	717 718
Summa varulager		1 531 650	717 718
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		928 136	534 930
Övriga fordringar		199 564	141 166
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		198 697	312 264
Summa kortfristiga fordringar		1 326 397	988 360
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank		3 155 395	2 367 446
Summa kassa och bank		3 155 395	2 367 446
Summa omsättningstillgångar		6 013 442	4 073 524
SUMMA TILLGÅNGAR		6 098 592	4 219 601

Balansräkning	Not	2024-08-31	2023-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 489 292	1 276 757
Årets resultat		915 784	912 535
Summa fritt eget kapital		2 405 076	2 189 292
Summa eget kapital		2 505 076	2 289 292
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 430 000	1 015 000
Summa obeskattade reserver		1 430 000	1 015 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 633 754	337 862
Skatteskulder		0	172 259
Övriga skulder		431 714	302 589
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		98 048	102 599
Summa kortfristiga skulder		2 163 516	915 309
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 098 592	4 219 601

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Goodwill	5 år
Invenatrier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Goodwill

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	530 450	530 450
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	530 450	530 450
Ingående avskrivningar	-530 450	-530 450
Utgående ackumulerade avskrivningar	-530 450	-530 450
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	304 636	304 636
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	304 636	304 636
Ingående avskrivningar	-158 559	-97 632
Årets avskrivningar	-60 927	-60 927
Utgående ackumulerade avskrivningar	-219 486	-158 559
Utgående redovisat värde	85 150	146 077

Not 5 Ställda säkerheter

	2024-08-31	2023-08-31
Företagsinteckning	600 000	600 000
	600 000	600 000

Göteborg 2025-02-19

Thomas Gisslén
Thomas Gisslén
Ordförande

Anders Ericsson
Anders Ericsson

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-02-19

Helen Elonsson
Helen Elonsson
Auktoriserad revisor
